Matviks Bryggforening 2019-10-01

Styrelsemote 5

Plats:

Féreningsboden Matvik

Narvarande Mia Alfredsson

UIf Wilhelmsson
Anders Eriksson
Alexander Brorsson

§ 1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

Motets 6ppnande
Ordférande halsade valkomna och forklarade moétet for 6ppnat.

Val av ordféorande/sekreterare vid franvaro
Styrelsen beslutade att:
Ingen franvaro.

Val av justeringsman att jamte ordférande justera dagens protokoll
Styrelsen beslutade att:
Valja Alexander Brorsson till justeringsman.

Godkannande av dagordning
Styrelsen beslutade att:
Godkanna dagordningen

Mo6te med Kommunen angaende parkering
UIf vantar pa datum fér méte med kommunen angaende parkeringen.

Mote med hamnansvarig

UIf ska traffa Filippa Sjoberg pa fredag och ta upp vissa fragor
angaende tex samarbete med vaktmastarna och underhallet i
hamnen. Nya grillplatser och belysning pa bryggnockarna samt pa
brygga 10 finns som férslag fran féreningen. Finns det mgjlighet att
skaffa mer utrymme till foreningen?

Hostarbetsdag
Lérdagen den 9 november kl. 9.00.



§8 Ovriga fragor
Nasta mote tisdagen 3 december.

Projektet om hamnens utveckling gar framat. Nasta méte med
projektledaren Lotta blir den 8/10. Projektet ska leda till en rapport
som ska presenteras for bla kommunen.

§9 Motets avslutande
Ordféranden tackade for intresset och avslutade matet!

UIf Wilhelmsson Ordfoérande

Alexander Brorsson Justeringsman

Mia Alfredsson Sekreterare



